TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 001.11.03.2024-SEGEP

Aos nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
ALUÍZIO  JORGE  LIMA  PEREIRA,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico nº 001.11.03.2024-SEGEP,
referente ao Processo Administrativo nº 00019.20240226/0001-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 13.394.530/0001-03 - DIAS & NEVES ADVOGADOS ASSOCIADOS

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Assessoria 1.0 SRV 20,00 17,00 17,00

Total............................R$ 17,00

Homologado para DIAS & NEVES ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrita no CNPJ/MF Nº 13.394.530/0001-03,
pelo melhor valor de R$ 17,00 (dezessete reais), em 09/04/2024.

CONSIDERANDO que, no sistema consta o valor de referência para disputa na
unidade  R$,  o  resultado  final  será  considerado  em  termos  percentuais.  O
desconto homologado será de 17% sobre o valor estimado de R$ 1.562.935,04.

ALUÍZIO JORGE LIMA PEREIRA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS